liteECO® BASE Serie
Linearaktuatoren für Kurzhubbewegungen
bis zu 115 mm Hub und 750 N Kraft (statisch)
ohne integrierten Antriebsregler
Dokumentennr.: DS-LE-BASE-DE
Version 010 | 29.10.2024
Seite 2
liteECO® Linearaktuatoren, BASE Serie Änderungen in Folge von technischen

Verbesserungen oder neuen Erkenntnissen vorbehalten.
Schleppkettenfähige Kabel (PUR)
Konfiguration und Bestellschlüssel
I T E C 9 1 5 . - - - . - - -
Konfektion 2. Seite (Antriebsregler)
OPE Offenes Ende mit Einzeladern (Aderendhülsen)
....... Weitere Konfektionierungen auf Anfrage
Kabellänge
010 1 Meter
020 2 Meter
040 4 Meter
080 8 Meter
...... Weitere Konfektionierungen auf Anfrage
Konfektion 1. Seite (aktuatorseitig)
6 Kabel
12
3
4
5
6
7 8
9
10
11
12
B A
C
P
Intercontec Itec 915
15-polig, Buchsen (female) - kabelseitig
Pin- und Adernbelegung
Pin Funktion
S1 (ABZ, Hall)
Funktion
S2 (SSI) Farbcode
1 5 V (Sensor) 5 V (Sensor) braun
2 GND (Sensor) GND (Sensor) weiß
3 Enc A Clock+ grün
4 Enc A Clock- gelb
5 Enc B - grau
6 Enc B - rosa
7 Enc Z Data- blau
8 Enc Z Data+ rot
9 Hall Sensor 1 - weiß/grün
10 Hall Sensor 2 - weiß/gelb
11 Hall Sensor 3 - braun/grün
12 GND (Sensor) GND (Sensor) gelb/braun
A Motor Phase 1 Motor Phase 1 braun (innerer Schirm)
B Motor Phase 2 Motor Phase 2 schwarz (innerer Schirm)
C Motor Phase 3 Motor Phase 3 grau (innerer Schirm)
Dokumentennr.: DS-LE-BASE-DE
Version 010 | 29.10.2024
Seite 12
liteECO® Linearaktuatoren, BASE Serie Änderungen in Folge von technischen
Verbesserungen oder neuen Erkenntnissen vorbehalten.
SMELA GmbH
Liebknechtstraße 55
DE-39108 Magdeburg
info@smela.com | sales@smela.com
6 Kabel
Technische Daten
PUR Mantel
Schleppkettenfähig
Durchmesser 10,80 ± 0,30 mm